
SMLOUVA o DÍLO

225p1: 1312/2021

I.
Smluvní strany

Společnost MK POWER s.r.o.
se sídlem: Zámostní 1155/27, 710 00 Osttava
IČ

& 06555497
DIC: C206555497
bankovní spojení: UnicreditBank a.s., č.ú.: 1387899923/2700
zastoupena: Michalem Příkrylem
ve věcech technických: Michal Přikryl
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu C, vložce 723 44-

dále jako “Zhotovím-I'

a

ČR—Okresní soud v Klatovech
Sídlo: Dukelská 138, 339 01 Klatovy
IČ: 00024741
DIČ: neplátce
Č. účtu: ČNB Plzeň, č. účtu 928351/0710
zastoupený: Mgr. Janem Kasalem, předsedou okresního soudu
ve věcech technických: Ing. janou Holou, ředitelkou správy soudu

dále jako “objednatel'

(dále společně rovněž jen jako „smluvní strany/“)

Tato smlouva je uzavírána s objednatelemna akci:

„OS Klatovy — klimatizacedo jednacích síní“

II.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných objednateli předmět
smlouvy speciňkovanýv tomto článku a převést na něj vlastnické právo písemnýmprotokolárním
předáním.



Předmětem smlouvy je dodání a instalace sestav klimatizačních jednotek složených z venkovní a
vnitřní klimatizační jednotky do sedmi jednacích síní Okresního soudu v Klatovech v souladu s

připojenou projektovou dokumentaci.

Zhotovitelprohlašuje, že dodané sestav klimatizačních jednotek jsou nové, nepoužité,nezastavené,
nezapůjčené, nezatížené leasingem ani jinými právními vadami a neporušují žádná práva třetích
osob k patentu nebo k jiné fotmě duševního vlastnictví.

Součástí zakázky dle této smlouvy jsou kromě dodávky 7 ks vnitřních a 7 ks vnějších
klimatizačních jednotek dále:
a) instalace a monníž předmětu koupě na místě dodání;
b) doprava do místa dodání;
c) předvedení funkčnosti.

Objednatel se zavazuje zakázku převzít a zaplatit za ni sjednanou smluvní cenu způsobem a
v termínech stanovenýchtouto smlouvou.

III.
Doba a místo plnění

Předpokládanýtermín zahájení plnění je 1. 12. 2021. Zhotovitel se zavazuje předmět smlouvy dodat
(včetně instalace a montáže) nejpozději do 31. 3. 2022. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli
prokazatelnýmzpůsobem den dodání předmětu této smlouvy nejpozději 7 dnů předem.

Zhotovitel je povinen objednateli dodat předmět smlouvy do budovy Okresního soudu
v Klatovechna adrese Dukelská 138, 339 01 Klatovy.

IV.
Přechod vlastnictví a přechod nebezpečí škody na věci

Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přejde na objednatele po jeho převzetí, tj. po podpisu
předávacího protokolu.

Objednatel nabývá vlastnické právo kpředmětu smlouvy jeho převzetím, tj. podpisem
předávacího protokolu.

V.
Kupní cena a platební podmínky

Smluvní strany si sjednaly kupní cenu na celkovou částku 741 992,00 Kč bez DPH, tj. celkem
897 810,32 Kč včetně DPH.

Kupní cena bude uhrazena jednorázověpo dodání předmětu smlouvy, potvrzeném podepsaným
předávacím protokolem.



3. Kupní cenu zaplatí objednatel bezhotovostně na účet a to do 30 dnů od doručení faktury

2.

1.

objednateli. Faktury musí mít veškeré náležitosti daňového dokladuve smyslu zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

VI.
Záruka, dodací podmínky, povinnosti prodávajícího

Záruční lhůtana montáž a dodanou technologií je 24 měsíců od data předáníbez vad a nedodělků.

Lhůta pro odstranění závad nesmí být delší než 30 pracovních dnů, pokud se obě strany
nedohodnou jinak. Tato lhůta počíná plynout ode dne doručení písemné reklamace vady.

O dodání a převzetí předmětu smlouvy bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma
smluvními stranami. Jedno vyhotovení předávacího protokolu si ponechá zhotovitel pro své
potřeby a druhé vyhotovení zůstává objednateli. Předávacímprotokolem se rozumí listina, kterou
je potvrzeno, že předmět smlouvy byl předán, je v době předání plně funkční a bez zjevných vad,
příp. zde bude uveden drobných vad včetně termínu pro jejich odstranění, které nebrání v užívání
předmětu smlouvy, pokud se kupující rozhodne převzít předmět i s těmito vadami či nedostatky.

Zhotovitel je vinen být pojištěn pron' škodám způsobeným jeho činností. Zhotovitel v této
souvislosti pro ašuje, že má uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám
při výkonupovolání. Zhotovitel je povinen udržovat sjednané pojištění v platnosti po celou dobu
realizace prací a na výzvu kupujícího prokázat splnění této skutečnosti.

VII.
Odstoupení od smlouvy

Objednatel má právo od této smlouvy odstoupit v případě závažného porušení smluvní nebo
zákonné povinností zhotovitelem.Za závažné porušení smluvní povinnosti se považuje:
a) prodlení s dodáním předmětu smlouvy ze strany zhotovitelepo dobu delší než 30 dnů;
b) zjištění, že předmět smlouvy není nový, je použitý, zastavený, zapůjčený, zatížený leasingem

nebo jinými právními vadami a porušuje práva třetích osob k patentu nebo k jiné formě
duševníhovlastnictví;

c) bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení, v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele,
zhotovitel je povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně objednateli.

Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení zhotoviteli.

VIII.
Závěrečnáustanovení

Tato smlouva může býtměněnanebo doplňovánapouze na základě dohody obou smluvních stran
písemnými, číslovanými dodatky.



2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž má každý platnost onginálu. Každá
ze smluvních stran obdrží dvě (2) paré.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného touto
smlouvou.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkáchúčinnosn' některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějšíchpředpisů.

5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní strany
prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že nebyla ujednána za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek, souhlasí s jejím obsahem,obsah této smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem
jejich svobodné vůle.

V Rychvaldě, dne 8. . 2021
MK POWER s.r.o.
IČO“ 055 55 497 »DI 0206555497

Tel 0
E-mail.: mkpowemz

Zhotovitel
Michal Přikryl Mgr. Jan

předseda okresního soudu


